*3109001286*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：桃園縣中壢市萬能路1號

聯絡人：楊孟容

電子信箱：mjyang@mail.vnu.edu.tw

聯絡電話：(03)4515811#88300

傳真電話：(03)4513786

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月10日

發文字號：萬教字第1030001286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(航服系DM_1.JPG、103學年度寒假航空體驗營規劃書.DOCX、航服系DM_

2.JPG)

主旨：敬邀 貴校學生參加「寒假航空體驗營」活動，請 惠于公

告並鼓勵即將畢業報考餐旅群、商管群及外語群英語類學

生報名參加，請 查照。

說明：

一、本「航空體驗營」活動，為讓高中職生（餐旅群、商管群

及外語群英語類）能提早了解自我興趣，在選擇大學就讀

科系時能更容易填選，藉由業界資深老師指導，使學生能

了解航空城相關產業內容，協助同學們踏入航空服務業之

相關領域，本計畫相關活動內容請詳見附件（寒假航空體

驗營規劃書）。

二、活動日期：104年2月7日（六）一場，活動時間為08：50

至16：00止。

三、活動聯絡人：本校航空暨運輸服務管理系楊孟容小姐，聯

絡信箱：mjyang@mail.vnu.edu.tw，電話：（03）451581

1分機88300。

正本：全國高級中等學校

4

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校航空暨運輸服務管理系 2014-12-10
14:47:03